PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

ÚNICA DISCUSSÃO AQUIRAZ
GABINETE DO VEREADOR

FRANCISCO EVANDRO DE FREITAS CAVALCANTE

REQUERIMENTO N°./92 /2023

Câmara j unicipal de Aquiraz
m: CQJ

Pres' ente da Câmara
Jair Silva

Indica a, construção de uma Areninha
na comunidade da Praia do Batoque
neste município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O VEREADOR abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental requer junto aos órgãos competentes, para que providencie a
construção de uma Areninha na Praia do Batoque.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se pela importância da prática de atividades físicas e esportivas, além de
atender a demanda da comunidade.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, 20
DE SETEMBRO DE 2023.

cisco Evandro de Freitas Cavalcante
"Vandinho"

Vereador — PDT

Câmara MunicIpz41 de Aquiraz
Departamento Legislativo

otherio Ribeiro

PALÁCIO MUNICIPAL 1.2 CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 — Centro — Aquiraz — Ceará - CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 I Fone: (85) 3361-1071